
16:40:24Página | 1 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARANÁ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 • e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente. 

ANO: 2015 | EDIÇÃO Nº 434| ARIRANHA DO IVAÍ, sexta-feira, 19 de junho de 2015. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 007/2015  

 

CONTRATANTE: Município de Ariranha do Ivaí 

CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTE - CIN 

CNPJ/MF: 03.233.240/0001-24 

OBJETO: Contratação de instituição agenciadora de integração de estagiários supervisionados para a prestação de serviços junto ao 

Município de Ariranha do Ivaí, durante o período de 12 (doze) meses. 

VALOR: R$ 154.605,60 (cento e cinquenta e quatro mil e seiscentos e cinco reais e sessenta centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA:12 (doze) meses. 

INÍCIO: 19/06/2015 

TÉRMINO:18/06/2016 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 019/2015, homologado em 19/06/2015. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19/06/2015 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



16:40:24Página | 2 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARANÁ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 • e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente. 

CONTROLE DE DIÁRIAS – COMPETÊNCIA 12/06/2015 

PERÍODO DE 12/06/2015 À 19/06/2015 

 

 

Nome do Servidor  N. do Ato Destino da Viagem Data da 

Saída 

Data do Retorno Motivo  Valor R$ 

Leonel Prado dos Santos 288/2015 Jandaia do Sul/Pr 13/06/2013 13/06/2015 Transportar pacientes para tratamento médico no 

Hospital Regional 

40,20 

Leonel Prado dos Santos 289/2015 Londrina/Pr 15/06/2015 15/06/2015 Transportar pacientes para tratamento médico no 

Hospital Regional 

40,20 

Selvo de Araújo Carneiro 290/2015 Jandaia do Sul/Pr 15/06/2015 15/06/2015 Transportar pacientes para tratamento médico no 

Hospital Regional 

40,20 

Marcio César da Silva Kossar 291/2015 Pitanga/Pr 16/06/2015 17/06/2015 Transportar pacientes para tratamento médico na 

Clinica Odontológica. 

40,20 

Flávio Prachun 292/2015 Curitiba/Pr 16/06/2015 16/06/2015 Transportar paciente para tratamento médico no 

Hospital Pequeno Príncipe e Centro Palatal. 

167,50 

Sandro José de Assis 293/2015 Curitiba/Pr 16/06/2015 16/06/2015 Acompanhar paciente em consulta médica no Hospital 

Pequeno Príncipe e Centro Palatal 

167,50 

Leonel Prado dos Santos 294/2015 Guarapuava 16/06/2015 16/06/2015 Transportar paciente para tratamento médico na 

Clínica Odontológica e Hospital São Vicente. 

40,20 



16:40:24Página | 3 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARANÁ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 • e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente. 

 

Elizete Aparecida Pavão 295/2015 Cândido de Abreu/Pr 15/06/2015 15/06/2015 Averiguação de situação de risco 40,20 

Adelaide dos Santos 296/2015 Cândido de Abreu/Pr 15/06/2015 15/06/2015 Averiguação de situação de risco 40,20 

Milton Xavier da Costa 297/2015 Curitiba/Pr 15/06/2015 16/06/2015 Acompanhar prefeito em viagem para levar termo 

aditivo 003/2015 na Secretaria Estadual de Saúde e 

Paraná Cidade 

268,00 

Silvio Gabriel Petrassi 298/2015 Curitiba/Pr 15/06/2015 16/06/2015 Entregar termo aditivo 003/2015 na Secretaria 

Estadual de Saúde e Paraná Cidade 

502,50 

Leonel Prado dos Santos 299/2015 Guarapuava/Pr 16/06/2015 16/06/2015 Transportar paciente para tratamento médico no 

Hospital São Vicente 

40,20 

Leonel Prado dos Santos 300/2015 Curitiba/Pr 17/06/2015 17/06/2015 Transportar paciente para tratamento médico no 

Hospital Evangélico. 

167,50 

Selvo e Araujo Carneiro 301/2015 Arapongas -Londrina/Pr 16/06/2015 16/06/2015 Transportar paciente para tratamento médico no 

hospital João de Freitas e oftalon 

40,20 

Flavio Prachun 302/2015 Arapongas/Pr 17/06/2015 17/06/2015 Transportar paciente para tratamento médico Dr. 

Clays 

40,20 

Selvo de Araujo Carneiro 303/2015 Arapongas – 

Londrina/Pr 

18/06/2015 18/06/2015 Transportar paciente para tratamento médico no 

Hospital João de Freitas 

40,20 



16:40:24Página | 4 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARANÁ 
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 • e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente. 

Flavio Prachun 304/2015 Londrina/Pr 19/06/2015 19/06/2015 Transportar paciente para tratamento médico no ICL. 40,20 

Marivete da Silva Back 305/2015 Cascavel/Pr  19/06/2015 19/06/2015 Congemas Avaliação dos saldos Financeiros 

Municipais –Recurso federais e Política de 

Assistência Social.  

67,00 

Marcelo Jose Vieira 306/2015 Cascavel/Pr  19/06/2015 19/06/2015 Congemas Avaliação dos saldos Financeiros 

Municipais –Recurso federais e Política de 

Assistência Social.  

40,20 

Solange Maia  307/2015 Cascavel/Pr  19/06/2015 19/06/2015 Congemas Avaliação dos saldos Financeiros 

Municipais –Recurso federais e Política de 

Assistência Social.  

40,20 

 

ARIRANHA DO IVAÍ, 19/06/2015 

DAIANE GOMES RODRIGUES 

CHEFE DE DIVISÃO DE DIVIDA ATIVA  

RESP. CONTROLE DE DIÁRIAS 

 

 


		2015-06-19T16:41:26-0300




